' nostris arebiepiscopo Tarraconensi et epi-

scopo Urgellensi, nccnon dilecto filio no-

slro el Apostolica! 1 Sedis in regnisllispa-

ìiiarum prò tempore exislenli nuncio man-

danius qualenus ipsi, vel duo aul unus

eorùm, per se vel alium seu alios, prae-

sciilcs liltcras ac incis conlenla quaecum-

que, ubi et quando opus Inerii, ac quo-

ties prò parie alicuius interesse habenlis

fuerint requisiti, solemniter publicantes,

eisque in praemissis eflicacis defensionis

praesidio assistentes ladani praefatas lit-

leras et in eis conlenta quaecumque in-

violabiliter observari, non permittentes

eos per quoscumque desuper quomodo-
libet molestari, impediri vel perlurbari;

coiili'adicimes quoslibet et. rebelles ac

praemissis non parentes per sentenlias,

ccnsnras el poenas ecdesiasticas aliaque

opporluna iuris et facti remedia, appel-

latone poslposita compescendo, ac legi-

timis super bis habendis servatis proces-

sibus, sententias, censuras, et poenas ipsas

ileralis vicibus aggravando, invocato e-

tiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio bra-

chii saecularis.

| 0. Non obstantibus praemissis , ac

qualenus opus sit, nostra de iure quaesilo

alieni non tollendo; ac aliis eonstilutio-

nibus et ordinalionibus apostolicis, nec-

non monasteriorum, prioratuum, praepo-

siturarum et locorum suppressorum, or-

dinisque S. Auguslini huiusmodi, etiam

iuramento, confirmatione apostolica vel

quavis nimbate alia roboratis, slatuliset

consuetudinibus; raelerisque contrariis

quiliuscumque.

Aul si aliquibus conirnuniter vel divi-

sim ab Apostolica sii Sede indultum quod

interdici , suspendi vel exeommunicari

non possint per litleras Apostolicas non

facientes plenam el expressam , ac de

verbo ad verbum de indulto huiusmodi

menlionem.

§ 10. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat liane paginam noslrae privationis,

amolionis, dcnuncialionis, suppressionis,

extinctionis, volunlatis, reductionis, de-

clarationis, reservalionis, decreti el man-
dati infràngere, vel ei ausu temerario con-

traire: si quis autem, eie.

Dalum Romae apud Sanctum Marcum,
anno Incarnationis Dominicae millesimo

quingenlesimo nonagesimo secundo, idi-

bus augusti, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 13 augusti 1592 ,
pont. an. i.

Olis'.intiura

iJei'Og.ilin.

Clausulac poe-

XXVIII.

Indultum capellanis et ministri* ca-

pei!ae in palatio ducis Braganiiae Vil-

la r Aieose, ul divina officia celebran-

te* in ijualibet alia ecclesia, ubi ipse
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dux pretese»* fueril vel absens manda-
verit, distvibutiones duri solitas inle-